
1 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

 

1.Petr Kalina – Komplexní stěhovací služby 

Se sídlem U Sluncové 607, 186 00 Praha 8 

Jejímž jménem jedná: Petr Kalina (dále jen „dodavatel“) 

IČ: 64906272 

DIČ: CZ64906272 

Bankovní spojení: Reiffesenbank Praha 4, č. ú. 6594421001/5500 

  

a 

 

 

2.Česká republika - Obvodní soud pro Prahu 4 

Se sídlem 28.pluku 1533/29b, 100 83 Praha -10 –Vršovice 

Jejímž jménem jedná: Mgr. Ilona Benešová -  předsedkyně  

IČ: 00024414 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1, č. ú. 19-1327021/0710 

(dále jen „přijímající“)    

                                                                        

                                                          

II. 

Předmět smlouvy 

                                                          

Předmětem smlouvy je naložení, převoz a vykládka spisů ze spisovny Obvodního soudu pro 

Prahu 4  Justičního areálu na Míčánkách, 28. pluku 1533/29b, Praha 10 do Centrální spisovny 

Hostivice. Jedná se celkem o převoz 4.512 balíků spisů r. 2000 – 2007. 

Spisy se budou převážet  v této posloupnosti: 

 

  1/   D  -     439 balíků 

  2/   Sd -      78 balíků 

  3/   C   -  1721 balíků    

  4/   Nc -    747 balíků 

  5/   P -         73 balíků 

  6/   PP -       46 balíků 

  7/   T -       643 balíků 

  8/   Nt -        91 balíků 

  9/   Ntm -       6 balíků  

10/   E -        411 balíků 

11/  Ro -      185 balíků 

12/  Td -           3 balíky 

13/  Rod -         9 balíků 

 14/ Tm -       33 balíků 

 15/  U   -          3 balíky 

 16/  L   -         18 balíků 

 17/  Cd -           6 balíků 



2 
 

 

Dodavatel odpovídá za převzaté spisy dle protokolu Stěhování spisů CSMS a zavazuje se 

k odpovědnosti za jejich dodání v nepoškozeném a řádném stavu tak. Rovněž se zavazuje, že 

bude důsledně dbát, aby nedošlo k jejich ztrátě. Spisy budou řádně přeskládány do úložiště 

dle pokynů zaměstnanců Centrální spisovny a bude zachována jejich standartní posloupnost. 

                                                                            

III. 

Platební podmínky 

 

Cena poskytované služby je stanovena na 89.000 Kč bez DPH.  

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady dodavatele, je cenou nejvýše přípustnou 

a nepřekročitelnou. Upraví-li před dodáním předmětu smlouvy obecně závazný předpis výši 

DPH, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní 

úpravou a kupní cena bude upravena písemným dodatkem k této smlouvě. 

 

Přijímající uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít náležitosti 

daňového dokladu, uvedené v § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, a v § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů.  

Faktura je splatná do 14. kalendářních dnů od jejího převzetí přijímajícím. Pokud faktura 

neobsahuje všechny náležitosti a přílohy stanovené v čl. IV. 2. této Smlouvy a požadované 

právními předpisy, kupující má právo fakturu vrátit dodavateli  k opravě a doplnění. Lhůta 

k proplacení faktury (úhradě kupní ceny) počíná běžet teprve po převzetí řádně opravené a 

doplněné faktury přijímajícím. 

Dnem úhrady faktury se rozumí den odepsání  ceny za poskytnuté služby z bankovního účtu 

přijímajícího ve prospěch bankovního účtu dodavatele. 

Přijímající neposkytuje  zaplacení  zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé 

smluvní straně závdavek. 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 

                                                                                      

Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 30. 11. 2016 

Veškeré změny této smlouvy je možno učinit pouze se souhlasem obou smluvních stran. 

Osoby oprávněné k jednání v souvislosti s pokyny k provedení služby:     Jarmila Hošková, 

tel.  774 240 965, e-mail: jhoskova@osoud.pha4.justice.cz 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom (1) vyhotovení.  

Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

V Praze dne 20.10. 2016 

 
 
 

                  Petr Kalina                                                                      Mgr. Ilona Benešová 

------------------------------------------                                       ------------------------------------------ 

                   předsedkyně soudu   

                                                               

 

mailto:jhoskova@osoud.pha4.justice.cz

